
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i  poz. 1940) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1     Dochody budżetu gminy  na  2025  rok  w  kwocie  56 549 876,01 zł  zwiększa  się  do  
kwoty     56 698 855,17 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 35 428 788,67 zł  zwiększa się  do  kwoty  35 577 767,83 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1      Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań       
zleconych ustawami z kwoty 3 346 566,60 zł zwiększa się do kwoty 3 381 734,76 zł        zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1     Wydatki budżetu gminy na 2025 rok  w  kwocie  64 810 976,01 zł  zwiększa  się  do  kwoty       
64 959 955,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1      Wydatki bieżące w kwocie 32 011 051,39 zł  zwiększa  się  do  kwoty  
32 160 030,55 zł. 

5) W § 2 ust. 3      Wydatki związane z  realizacją zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych   zadań       
zleconych  ustawami  z  kwoty  3 346 566,60 zł  zwiększa  się  do  kwoty  3 381 734,76 zł       zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 4 ust. 3      Wyodrębnia się w budżecie kwotę 1 330 000,00 zł dochodów i kwotę 1 666 166,00 zł        
wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7) W § 4 ust. 4       Plan   wydatków   na   przedsięwzięcia   realizowane   w   ramach   Funduszu  Sołeckiego       
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3508



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają  zmianie  załączniki       Nr 1, 2, 
3, 9 i 10  do  Uchwały  Nr X/61/2024  Rady  Gminy    Rogowo  z  dnia   27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3508



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 322 130,00 35 168,16 2 357 298,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 35 168,16 35 168,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 35 168,16 35 168,16

852 Pomoc społeczna 2 515 971,68 113 811,00 2 629 782,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 347,00 2 650,00 26 997,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

24 347,00 2 650,00 26 997,00

85216 Zasiłki stałe 122 291,00 7 481,00 129 772,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

122 291,00 7 481,00 129 772,00

85295 Pozostała działalność 480 978,17 103 680,00 584 658,17

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 103 680,00 103 680,00

Razem: 56 549 876,01 148 979,16 56 698 855,17

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3508



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 252 000,00 -7 000,00 245 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 252 000,00 -7 000,00 245 000,00

4810 Rezerwy 252 000,00 -7 000,00 245 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 269 079,00 35 168,16 17 304 247,16
80101 Szkoły podstawowe 14 124 199,00 -1 000,00 14 123 199,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 418 693,00 1 200,00 419 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 507,00 -1 200,00 1 160 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 189,00 23 000,00 386 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 780,00 -24 000,00 108 780,00

80104 Przedszkola 857 762,00 1 000,00 858 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 1 000,00 34 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 35 168,16 35 168,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 348,19 348,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 819,97 34 819,97

852 Pomoc społeczna 4 040 151,78 113 811,00 4 153 962,78
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342,53 -182,53 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,58 -31,42 544,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,89 -4,47 77,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 218,42 2 218,42

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 347,00 2 650,00 26 997,00

3110 Świadczenia społeczne 24 347,00 2 650,00 26 997,00

85216 Zasiłki stałe 124 291,00 7 481,00 131 772,00

3110 Świadczenia społeczne 124 291,00 7 481,00 131 772,00

85295 Pozostała działalność 560 336,00 103 680,00 664 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 659,40 6 659,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 146,72 1 146,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,20 163,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 144,00 43 144,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 36 966,68 42 262,68

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 375,00 0,00 67 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3508



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 375,00 -200,00 39 175,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 375,00 -200,00 39 175,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 28 000,00 200,00 28 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 28 000,00 200,00 28 200,00

855 Rodzina 3 092 196,00 0,00 3 092 196,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 759 785,00 30 000,00 2 789 785,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

36 500,00 30 000,00 66 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 32,00 232,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 32,00 32,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 131 518,00 -30 032,00 101 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 114,00 -25 157,00 77 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 984,00 -4 260,00 13 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 602,00 -615,00 1 987,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 394 758,00 0,00 16 394 758,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 166,00 0,00 1 666 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 361,00 5 000,00 9 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 000,00 -5 000,00 1 485 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 179 277,00 7 000,00 2 186 277,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 454 430,00 7 000,00 461 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 855,00 7 000,00 107 855,00

Razem: 64 810 976,01 148 979,16 64 959 955,17

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3508



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 rok.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 35 168,16 35 168,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 35 168,16 35 168,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 35 168,16 35 168,16

Razem: 3 346 566,60 35 168,16 3 381 734,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3508



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 35 168,16 35 168,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 35 168,16 35 168,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 348,19 348,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 819,97 34 819,97

Razem: 3 346 566,60 35 168,16 3 381 734,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3508



 
                                                                                                                                                        
 

 
 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2025 roku  
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 

Dochody 
 

900   
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 330 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 330 000,00 

Wydatki 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 666 166,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 166,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 843,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 050,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 858,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 361,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 485 000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 770,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 564,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 42/2025

Wójta Gminy Rogowo

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3508



Nazwa sołectwa Klasyfikacja budżetowa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota w zł. 
Borowo 0 0 20 475,03 zł

w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 2 250,00 zł
754 75412 4210 Doposażenie OSP 5 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 2 000,00 zł

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 2 000,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 7 225,03 zł
921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 zł

Brzeszczki Duże 0 0 19 113,98 zł
w tym: 900 90015 4210 Zakup lampy (Oświetlenie placu zabaw oraz przysiółka Glinki) 3 000,00 zł

921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 1 113,98 zł
921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym 15 000,00 zł

Brzeszczki Małe 0 0 17 279,51 zł
w tym: 900 90015 4260 Zakup oświetlenia 750,00 zł

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 750,00 zł
921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 zł
921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym 14 779,51 zł

Czumsk Duży 0 0 25 209,15 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 4 000,00 zł

900 90015 4210 Doświetlenie przystanku autobusowego (zakup lampy) 1 200,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 2 000,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 2 000,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 8 009,15 zł
921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw 8 000,00 zł

Czumsk Mały 0 0 23 433,85 zł
w tym: 900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego 3 000,00 zł

921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne 2 000,00 zł
921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 18 433,85 zł

Charszewo 0 0 18 048,80 zł
w tym: 600 60016 4270 Remont dróg 14 048,80 zł

900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego 1 000,00 zł
921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne 2 000,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw 1 000,00 zł

Huta 0 0 19 705,74 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 1 400,00 zł

600 60016 4270 Remont dróg 10 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 500,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 500,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie altany oraz utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 7 305,74 zł

Huta Chojno 0 0 18 936,45 zł
w tym: 600 60016 4270 Remont przystanków w sołectwie 1 200,00 zł

921 92109 4210 Zakup nagród i napoi na zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 zł
921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym 15 736,45 zł

Kobrzyniec 0 0 31 422,67 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie OSP 15 000,00 zł
801 80101 4210 Doposażenie szkoły Podstawowej w Kobrzyńcu 6 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 1 500,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 500,00 zł
921 92109 6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 4 922,67 zł

Kosiory 0 0 22 782,91 zł
w tym: 921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z terenem zielonym 22 782,91 zł

Lasoty 0 0 27 043,61 zł
w tym: 600 60016 4270 Remont dróg 13 043,61 zł

900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego 3 000,00 zł
921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej 11 000,00 zł

Nadróż 0 0 44 914,89 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej oraz znaków kierukowych 2 415,06 zł

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 14 999,83 zł
754 75412 6060 Doposażenie OSP 20 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 1 250,00 zł

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 42/2025

Wójta Gminy Rogowo

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3508



900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 250,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 5 000,00 zł

Narty 0 0 16 273,51 zł

w tym: 600 60016 4270 Remont dróg 14 773,51 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia drogowego 1 500,00 zł

Pinino 0 0 19 469,04 zł
921 92109 6050 Zakup działki oraz altany wraz z wyposażeniem w sołectwie 19 469,04 zł

Rojewo 0 0 27 931,26 zł
w tym: 900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych dla miejsowości Lisiny 6 000,00 zł

900 90015 4260 Zakup oświetlenia 1 000,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 000,00 zł
921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka 2 000,00 zł
921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 17 931,26 zł

Rogowo 0 0 48 051,24 zł
w tym: 600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 10 051,24 zł

754 75412 6060 Doposażenie OSP 15 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 1 500,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 500,00 zł
921 92109 6050 Zakup materiałów na budowę wiaty przy Wiejskiem Ośrodku Kultury 10 000,00 zł
926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na Orlik 10 000,00 zł

Rogówko 0 0 16 214,33 zł
w tym: 754 75412 4210 Doposażenie OSP 5 000,00 zł

900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 200,00 zł
921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka 2 000,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem przy świetlicy 8 014,33 zł

Ruda 0 0 14 794,10 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup progów zwalniających 2 500,00 zł

900 90015 4260 Zakup oświetlenia 1 500,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 1 500,00 zł
921 92109 6050 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 9 294,10 zł

Pręczki 0 0 27 576,20 zł
w tym: 754 75412 4210 Doposażenie OSP 8 076,20 zł

900 90015 4260 Zakup oświetlenia 2 500,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 2 500,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 500,00 zł
921 92109 4210 Zakup nagród na zorganizowane spotkanie integracyjne 2 000,00 zł

Sosnowo 0 0 26 866,09 zł
w tym: 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji na budowę drogi nr 120527C Rogowo-Sosnowo 10 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP 3 000,00 zł
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 5 000,00 zł
900 90015 4260 Zakup oświetlenia 933,00 zł
900 90015 4300 Konserwacja oświetlenia drogowego 933,09 zł
921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka 2 000,00 zł
925 92595 4270 Remont bramy wjazdowej do parku 5 000,00 zł

Świeżawy 0 0 29 233,14 zł
w tym: 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z terenem zielonym w sołectwie 29 233,14 zł

Wierzchowiska 0 0 18 463,04 zł
w tym: 600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 2 030,00 zł

921 92109 4210 Festyn z okazji Dnia Dziecka 2 000,00 zł
921 92109 6060 Doposażenie placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną oraz z terenem zielonym w sołectwie 14 433,04 zł

533 238,54 zł

17 095,06 zł

78 116,99 zł

10 000,00 zł

21 076,20 zł

50 000,00 zł

6 000,00 zł

10 200,00 zł

23 933,00 zł

16 633,09 zł

82 168,23 zł

90 850,21 zł

112 165,76 zł

5 000,00 zł

10 000,00 zł

533 238,54 zł                                                      Ogółem

600 60016 4210

600 60016 4270

754 75412 4210

754 75412 6060

801 80101 4210

900 90015 4260

900 90015 4300

921 92109 4210

926 92601 6050

925 92595 4270

600 60016 6050

921 92109 6050

921 92109 6060

Razem:

900 90015 4210

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3508


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-10T05:35:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




